[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2021                                          п. Беляки                                      № 27 -п
О внесении изменений в постановление от 19.10.2018 № 26-п «Об

утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя
(работодателя) муниципальным служащим администрации
Белякинского сельсовета о возникновении конфликта интересов
или возможности его возникновения»
         Для приведения в соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление  от 19.10.2018 № 26-п  «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Белякинского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» следующие изменения:
         1.1. в Акте слова «администрации Белякинского сельсовета» заменить на слова «Главы Белякинского сельсовета»;
       1.2. слова «руководитель муниципального учреждения в соответствующем числе и падеже исключить из текста приложения к Акту.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Депутатском вестнике» и подлежит размещению на сайте Белякинского сельсовета.
Глава Белякинского сельсовета                                                  В.А. Паисьева
1